
CR151633

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 214 ABM S10692 GIZAW BEKELE MEGERSSA 13/12/1987 TRESPACK TEAM 30' 37''

2 215 ABM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14/06/1983 CD MAINSA - SAPPORO 31' 55''

3 219 ABM S10773 SANTIAGO CARRAL OBREGON 09/07/1980 PIELAGOS 32' 57''

4 216 M35 S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

5 297 M40 - IMANOL MARROQUIN BAUTISTA 14/06/1975 GETXO 33' 39''

6 299 M40 - OSKAR ALVAREZ MARTIN 08/05/1972 ATLETISMO SANTURTZI 33' 53''

7 218 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21/03/1988 GUARAMAKO 34' 16''

8 221 M40 SR1972 JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08/12/1972 INDEPENDIENTE 34' 17''

9 217 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 GUARAMAKO 34' 18''

10 316 M50 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA 34' 27''

11 331 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 51''

12 298 M40 - IGOR MURGA ESNAL 15/03/1974 ATLETISMO SANTURTZI 34' 58''

13 339 M50 SR1708 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CD MAINSA - SAPPORO 35' 08''

14 312 MS - MARIO VAZQUEZ PEREZ 06/01/1982 CAMARGO 35' 14''

15 336 M35 - CARLOS GARCIA GARCIA 01/09/1979 HOZ DE ANERO 35' 24''

16 306 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 35' 28''

17 275 M35 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 35' 36''

18 320 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 58''

19 311 M45 - EDUARDO ARENAL GONZALEZ 12/05/1969 MADRID 36' 07''

20 259 MS - JAVIER DIEZ ALBAÑIL 20/09/1982 MIRANDA DE EBRO 36' 20''

21 304 M55 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22/01/1961 CD MAINSA - SAPPORO 36' 32''

22 201 ABF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 46''

23 261 M45 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 SANTANDER 36' 47''

24 235 M40 S10739 EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 TRAIL COSTA QUEBRADA 36' 47''

25 229 M40 SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 21''

26 230 M45 SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 22''

27 244 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 EL ASTILLERO 37' 23''

28 220 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 24''

29 227 M40 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 09/07/1973 BM ATLETICO COLINDRES 37' 37''

30 276 M35 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 TORRELAVEGA 38' 00''

31 273 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 38' 02''

32 315 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 38' 07''

33 335 M40 SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 24''

34 283 M35 - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24/02/1980 LEON 38' 30''

35 279 M45 - ENRIQUE LLANEZA FERNANDEZ 14/05/1969 GIJON 38' 35''

36 256 M35 - FRANCISCO HERNANDEZ FERNANDEZ 22/11/1977 MOGRO 38' 36''

37 254 M45 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 38' 44''

38 332 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 PUENTE VIESGO 38' 55''

39 233 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 39' 10''

40 280 MS - MARCOS RODRIGUEZ ABIN 12/12/1986 VALDALIGA 39' 19''

41 270 M40 - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 39' 25''

42 253 M35 - EDUARDO SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 39' 55''

43 342 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 LIENCRES 39' 56''

44 268 M45 - JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 SANTANDER 40' 12''

45 324 MS - PABLO LUCIO LOPEZ 08/10/1984 SANTANDER 40' 16''

46 330 M45 - RICARDO PASCUAL NAVEDA 30/09/1968 MADRID 40' 27''

47 237 M35 SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 40' 47''

48 265 M50 - JOAQUI ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 BOO DE PIELAGOS 40' 47''

49 281 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 40' 56''

50 255 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 40' 56''

51 334 MS - LUIS MANUEL VALLEJO SAÑUDO 16/01/1986 AES 41' 05''

52 288 MJ - PABLO GONZALEZ MARTIN 29/01/1998 PEDREÑA 41' 14''

53 262 M35 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 LEIOA 41' 17''

54 329 M35 - PATRICIO BARCENA TAZON 24/08/1980 VILLACARRIEDO 41' 17''

55 209 ABF - ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 LEON 41' 17''

56 291 M40 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 41' 23''

57 271 MS - JOSE MARTINEZ FERNNDEZ DE TROCONIZ 19/10/1988 PUENTE ARCE 41' 24''

58 318 M55 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 32''

59 292 M35 - SERGIO GOMEZ NOVAL 16/05/1978 EL ASTILLERO 41' 36''

60 278 M40 - LUIS MANUEL HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 41' 38''

61 341 MS - JUAN ORTIZ FERNANDEZ 19/06/1993 CAMARGO 41' 49''

62 322 M50 - MICHEL MIERES ROJAS 11/11/1964 BASAURI 41' 58''

63 277 MS - LUIS ANGEL CABALLERO  GOMEZ 27/08/1981 SANTOÑA 42' 08''

64 303 M40 - JUAN TRICIO GOMEZ 28/01/1973 SOMO 42' 11''

65 307 MS - LEANDRO NOVAL GUTIERREZ 22/10/1981 REQUEJADA 42' 15''

66 289 M50 - PABLO JIMENEZ 23/04/1964 ALCALA DE HENARES 42' 27''

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

ACTA - CR151633

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba II 5 Y 10 KM. DE RIBAMONTÁN AL MAR

Lugar y fecha Galizano, 20 de agosto de 2016

Organiza CONSTRUCCIONES CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

CATEGORÍA

10 Km.



67 321 M45 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 GÜEMES 42' 29''

68 234 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 42' 37''

69 206 ABF - CONSUELO BEDIA GARCIA 10/03/1972 GIJON 42' 39''

70 294 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 EL ASTILLERO 42' 44''

71 228 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 CA POLANCO - SOLVAY 42' 45''

72 222 M55 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 43' 01''

73 302 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 01''

74 258 M40 - ISIDORO HERNANDEZ ALFARAZ 28/11/1971 VITORIA 43' 04''

75 287 M45 - PABLO GARCIA MERINO 23/04/1967 GIJON 43' 09''

76 245 MS - ARTURO GOMEZ GARCIA 04/06/1985 MOGRO 43' 09''

77 340 M40 - SERGIO SAIZ PEREZ 26/06/1975 MOGRO 43' 10''

78 300 MP - ASIER SANZ LATORRE 16/02/1996 SANTURTZI 43' 10''

79 232 MS SR2022 DANIEL PEREZ BARCENA 17/05/1988 CORRIENDO EN SANTANDER 43' 54''

80 239 M45 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 SOMO 43' 56''

81 226 M50 SR1770 ARTURO BRA TORRE 23/05/1966 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 44' 00''

82 247 M40 - CARLOS MARTIN TORRES 25/08/1974 MADRID 44' 14''

83 248 M50 - CARLOS REVUELTA QUINTANA 21/08/1965 SANTOÑA 44' 14''

84 236 M35 SR1786 JAVIER ROZADOS JIMENEZ 28/02/1979 TRAIL COSTA QUEBRADA 44' 15''

85 308 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 44' 16''

86 338 M55 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 44' 19''

87 251 M35 - DAVID ROCHA DE LA FUENTE 09/06/1980 GIJON 44' 20''

88 264 M50 - JESUS RAMOS GARCIA 17/10/1962 SANTANDER 44' 28''

89 313 MS - JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 EL ASTILLERO 44' 28''

90 269 M45 - JOSE LUIS MARTOS SIERRA 05/11/1967 BADIA DEL VALLES 44' 48''

91 333 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 44' 56''

92 305 M40 - EFREN GOÑI ROS 15/06/1972 MURUZABAL 45' 26''

93 252 M35 - DAVID RUIZ JUNCO 27/11/1977 SANTANDER 45' 30''

94 296 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 21/08/1975 MURIEDAS 45' 39''

95 231 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 40''

96 317 M40 SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 47''

97 246 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 45' 50''

98 266 M35 - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 45' 51''

99 225 M45 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17/10/1970 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 45' 59''

100 260 M40 - JAVIER ERREA BARBOLA 06/03/1975 MURIEDAS 46' 16''

101 249 M35 - DANIEL GARCIA BOADA 18/09/1977 SANTANDER 46' 24''

102 250 M40 - DAVID ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 19/05/1974 MADRID 46' 31''

103 293 M40 - SERGIO LOPEZ GARAY 12/06/1976 RAMALES DE LA VICTORIA 46' 36''

104 243 MS - ANTONIO OLAVARRIA LOPEZ 01/10/1981 RAMALES DE LA VICTORIA 46' 38''

105 202 F35 S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 46' 38''

106 326 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 MALIAÑO 46' 43''

107 284 M35 - MOISES SASTRE TOME 27/01/1981 RAMALES DE LA VICTORIA 46' 48''

108 272 M40 - JUAN ANTONIO MONTERO SIMON 18/09/1974 SANTANDER 46' 52''

109 295 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 08/04/1973 BILBAO 47' 25''

110 325 M35 - DAVID VILLEGAS FERNANDEZ 05/02/1980 SANTANDER 47' 31''

111 210 F40 - LORETO DE SALOMON HERNANDO 14/05/1975 BURGOS 47' 32''

112 286 M40 - PABLO CARRAVILLA MARTINEZ 09/07/1975 BOO DE GUARNIZO 47' 50''

113 323 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 PORTUGALETE 48' 01''

114 207 F35 - CRISTINA CRESPO DIEGO 15/10/1979 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 48' 13''

115 242 M45 - ANDRES MADRAZO 19/05/1968 COLINDRES 48' 25''

116 282 M40 - MIGUEL ANGEL GOMEZ ANTUÑANO 23/07/1972 GALDAKAO 48' 26''

117 285 M40 - OSKAR BARAÑANO 10/05/1974 DURANGO 48' 46''

118 263 M55 - JESUS ANDRES LOPEZ 27/03/1956 BURGOS 49' 00''

119 328 M45 - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HOZ 09/09/1968 SOLARES 49' 17''

120 274 M50 - JUAN MURILLO RODRIGUEZ 14/03/1962 INDEPENDIENTE 49' 18''

121 314 M45 - EMILIO COSSIO PEREDA 05/05/1970 SANTANDER 49' 52''

122 257 M35 - IÑIGO ARGOS DIEZ 20/07/1980 GALIZANO 49' 57''

123 267 M45 - JOSE ANTONIO JERRU GIL 26/08/1967 LIAÑO DE VILLAESCUSA 50' 17''

124 211 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 45''

125 241 M55 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 BERANGA 51' 48''

126 223 M55 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 52' 43''

127 301 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26/10/1941 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 52' 51''

128 224 M55 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 45''

129 240 M35 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 AMPUERO 53' 53''

130 319 M55 - JUAN CASADO FLORES 10/12/1944 MAJADAHONDA 56' 39''

131 337 FS - AGNES FUENTES ESSOLA 12/11/1983 AZUQUECA DE HENARES 58' 37''

132 310 M50 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 58' 52''

133 309 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 58' 53''

134 205 F40 - BEATRIZ ARMENTEROS ORTEGA 26/10/1973 TALAMANCA DEL JARAMA 59' 42''

135 327 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACEDA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 00' 57''



CR151633

Júnior Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 288 MJ - PABLO GONZALEZ MARTIN 29/01/1998 PEDREÑA 41' 14''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 216 M35 S10406 DAVID LAHERA LLANERA 12/03/1981 CD MAINSA - SAPPORO 33' 30''

2 336 M35 - CARLOS GARCIA GARCIA 01/09/1979 HOZ DE ANERO 35' 24''

3 275 M35 - JULIAN GARCIA MORODO 27/06/1981 TORRELAVEGA 35' 36''

4 276 M35 - LARO DIAZ SALAM 11/04/1978 TORRELAVEGA 38' 00''

5 283 M35 - MIGUEL GARCIA GONZALEZ 24/02/1980 LEON 38' 30''

6 256 M35 - FRANCISCO HERNANDEZ FERNANDEZ 22/11/1977 MOGRO 38' 36''

7 253 M35 - EDUARDO SAIZ DIEZ 06/07/1979 SANTA CRUZ DE BEZANA 39' 55''

8 237 M35 SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 08/04/1981 TRAIL COSTA QUEBRADA 40' 47''

9 262 M35 - JAVIER SAN MILLAN PAVON 09/09/1976 LEIOA 41' 17''

10 329 M35 - PATRICIO BARCENA TAZON 24/08/1980 VILLACARRIEDO 41' 17''

11 292 M35 - SERGIO GOMEZ NOVAL 16/05/1978 EL ASTILLERO 41' 36''

12 236 M35 SR1786 JAVIER ROZADOS JIMENEZ 28/02/1979 TRAIL COSTA QUEBRADA 44' 15''

13 251 M35 - DAVID ROCHA DE LA FUENTE 09/06/1980 GIJON 44' 20''

14 252 M35 - DAVID RUIZ JUNCO 27/11/1977 SANTANDER 45' 30''

15 266 M35 - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14/06/1981 VIOÑO DE PIELAGOS 45' 51''

16 249 M35 - DANIEL GARCIA BOADA 18/09/1977 SANTANDER 46' 24''

17 284 M35 - MOISES SASTRE TOME 27/01/1981 RAMALES DE LA VICTORIA 46' 48''

18 325 M35 - DAVID VILLEGAS FERNANDEZ 05/02/1980 SANTANDER 47' 31''

19 257 M35 - IÑIGO ARGOS DIEZ 20/07/1980 GALIZANO 49' 57''

20 240 M35 - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16/11/1976 AMPUERO 53' 53''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 297 M40 - IMANOL MARROQUIN BAUTISTA 14/06/1975 GETXO 33' 39''

2 299 M40 - OSKAR ALVAREZ MARTIN 08/05/1972 ATLETISMO SANTURTZI 33' 53''

3 221 M40 SR1972 JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 08/12/1972 INDEPENDIENTE 34' 17''

4 298 M40 - IGOR MURGA ESNAL 15/03/1974 ATLETISMO SANTURTZI 34' 58''

5 320 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12/08/1973 CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 58''

6 235 M40 S10739 EDUARDO SALAS CANALES 02/10/1975 TRAIL COSTA QUEBRADA 36' 47''

7 229 M40 SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10/08/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 21''

8 227 M40 SR1926 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 09/07/1973 BM ATLETICO COLINDRES 37' 37''

9 335 M40 SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11/02/1974 CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 24''

10 332 M40 - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17/09/1973 PUENTE VIESGO 38' 55''

11 270 M40 - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 07/08/1975 RAMALES DE LA VICTORIA 39' 25''

12 291 M40 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 41' 23''

13 278 M40 - LUIS MANUEL HARO MARCOS 01/07/1976 EL ASTILLERO 41' 38''

14 303 M40 - JUAN TRICIO GOMEZ 28/01/1973 SOMO 42' 11''

15 258 M40 - ISIDORO HERNANDEZ ALFARAZ 28/11/1971 VITORIA 43' 04''

16 340 M40 - SERGIO SAIZ PEREZ 26/06/1975 MOGRO 43' 10''

17 247 M40 - CARLOS MARTIN TORRES 25/08/1974 MADRID 44' 14''

18 308 M40 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 44' 16''

19 305 M40 - EFREN GOÑI ROS 15/06/1972 MURUZABAL 45' 26''

20 296 M40 - VICTOR SAN EMETERIO IBAÑEZ 21/08/1975 MURIEDAS 45' 39''

21 231 M40 SR1801 ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 40''

22 317 M40 SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19/03/1976 CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 47''

23 246 M40 - BORJA CASARES IBAÑEZ 05/05/1973 SANTANDER 45' 50''

24 260 M40 - JAVIER ERREA BARBOLA 06/03/1975 MURIEDAS 46' 16''

25 250 M40 - DAVID ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 19/05/1974 MADRID 46' 31''

26 293 M40 - SERGIO LOPEZ GARAY 12/06/1976 RAMALES DE LA VICTORIA 46' 36''

27 272 M40 - JUAN ANTONIO MONTERO SIMON 18/09/1974 SANTANDER 46' 52''

28 295 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 08/04/1973 BILBAO 47' 25''

29 286 M40 - PABLO CARRAVILLA MARTINEZ 09/07/1975 BOO DE GUARNIZO 47' 50''

30 323 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 05/01/1975 PORTUGALETE 48' 01''

31 282 M40 - MIGUEL ANGEL GOMEZ ANTUÑANO 23/07/1972 GALDAKAO 48' 26''

32 285 M40 - OSKAR BARAÑANO 10/05/1974 DURANGO 48' 46''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 306 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19/03/1968 CDE GUARAMAKO 35' 28''

2 311 M45 - EDUARDO ARENAL GONZALEZ 12/05/1969 MADRID 36' 07''

3 261 M45 - JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/03/1971 SANTANDER 36' 47''

4 230 M45 SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14/08/1970 CAMARGO RIA DEL CARMEN 37' 22''

5 244 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 EL ASTILLERO 37' 23''

6 220 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31/05/1970 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 37' 24''

7 279 M45 - ENRIQUE LLANEZA FERNANDEZ 14/05/1969 GIJON 38' 35''

8 254 M45 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 38' 44''

9 233 M45 S10672 ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13/11/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 39' 10''

10 342 M45 - LUIS BOO GOMEZ 13/10/1970 LIENCRES 39' 56''

11 268 M45 - JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 SANTANDER 40' 12''

12 330 M45 - RICARDO PASCUAL NAVEDA 30/09/1968 MADRID 40' 27''

13 321 M45 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10/02/1971 GÜEMES 42' 29''

14 234 M45 S10738 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25/09/1969 LUZ TECNICA - ULTRAFONDO CANTABRIA 42' 37''

15 294 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 02/12/1966 EL ASTILLERO 42' 44''

16 228 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 04/09/1966 CA POLANCO - SOLVAY 42' 45''

17 287 M45 - PABLO GARCIA MERINO 23/04/1967 GIJON 43' 09''

18 239 M45 - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 SOMO 43' 56''

10 Km.

10 Km.

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.



19 269 M45 - JOSE LUIS MARTOS SIERRA 05/11/1967 BADIA DEL VALLES 44' 48''

20 225 M45 SR1382 BLAS DIAZ LOPEZ 17/10/1970 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 45' 59''

21 242 M45 - ANDRES MADRAZO 19/05/1968 COLINDRES 48' 25''

22 328 M45 - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HOZ 09/09/1968 SOLARES 49' 17''

23 314 M45 - EMILIO COSSIO PEREDA 05/05/1970 SANTANDER 49' 52''

24 267 M45 - JOSE ANTONIO JERRU GIL 26/08/1967 LIAÑO DE VILLAESCUSA 50' 17''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 316 M50 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30/10/1965 BESTE IRUÑA 34' 27''

2 331 M50 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 51''

3 339 M50 SR1708 GERARDO LORENZO VALVERDE 25/03/1966 CD MAINSA - SAPPORO 35' 08''

4 273 M50 - JUAN AÑAÑOS TERAN 30/01/1963 HUESCA 38' 02''

5 265 M50 - JOAQUI ZAMBRUNO MUÑOZ 21/04/1966 BOO DE PIELAGOS 40' 47''

6 281 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11/04/1965 AGUILAR DE CAMPOO 40' 56''

7 255 M50 - EMILIO GUERRERO ESPEJO 20/01/1966 AGUILAR DE CAMPOO 40' 56''

8 322 M50 - MICHEL MIERES ROJAS 11/11/1964 BASAURI 41' 58''

9 289 M50 - PABLO JIMENEZ 23/04/1964 ALCALA DE HENARES 42' 27''

10 302 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26/09/1964 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 01''

11 226 M50 SR1770 ARTURO BRA TORRE 23/05/1966 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 44' 00''

12 248 M50 - CARLOS REVUELTA QUINTANA 21/08/1965 SANTOÑA 44' 14''

13 264 M50 - JESUS RAMOS GARCIA 17/10/1962 SANTANDER 44' 28''

14 274 M50 - JUAN MURILLO RODRIGUEZ 14/03/1962 INDEPENDIENTE 49' 18''

15 310 M50 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 25/05/1962 BILBAO 58' 52''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 304 M55 S10401 PEDRO ALVAREZ PEREZ 22/01/1961 CD MAINSA - SAPPORO 36' 32''

2 315 M55 - JOSE MANUEL PEREZ ARCE 07/12/1960 CASTRO URDIALES 38' 07''

3 318 M55 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 01/07/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 32''

4 222 M55 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16/07/1950 INDEPENDIENTE 43' 01''

5 338 M55 - MIGUEL ANGEL GOMEZ SAIZ 13/07/1955 SANTANDER 44' 19''

6 263 M55 - JESUS ANDRES LOPEZ 27/03/1956 BURGOS 49' 00''

7 241 M55 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 BERANGA 51' 48''

8 223 M55 SR117 JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 09/10/1949 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 52' 43''

9 301 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26/10/1941 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 52' 51''

10 224 M55 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 45''

11 319 M55 - JUAN CASADO FLORES 10/12/1944 MAJADAHONDA 56' 39''

10 Km.

10 Km.



CR151633

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 201 ABF S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 46''

2 209 ABF - ELSA PEREZ SECO 06/02/1981 LEON 41' 17''

3 206 ABF - CONSUELO BEDIA GARCIA 10/03/1972 GIJON 42' 39''

4 333 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 44' 56''

5 202 F35 S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 46' 38''

6 326 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 MALIAÑO 46' 43''

7 210 F40 - LORETO DE SALOMON HERNANDO 14/05/1975 BURGOS 47' 32''

8 207 F35 - CRISTINA CRESPO DIEGO 15/10/1979 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 48' 13''

9 211 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 45''

10 337 FS - AGNES FUENTES ESSOLA 12/11/1983 AZUQUECA DE HENARES 58' 37''

11 309 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 58' 53''

12 205 F40 - BEATRIZ ARMENTEROS ORTEGA 26/10/1973 TALAMANCA DEL JARAMA 59' 42''

13 327 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACEDA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 00' 57''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 202 F35 S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 46' 38''

2 207 F35 - CRISTINA CRESPO DIEGO 15/10/1979 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 48' 13''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 326 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 MALIAÑO 46' 43''

2 210 F40 - LORETO DE SALOMON HERNANDO 14/05/1975 BURGOS 47' 32''

3 205 F40 - BEATRIZ ARMENTEROS ORTEGA 26/10/1973 TALAMANCA DEL JARAMA 59' 42''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 333 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21/11/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 44' 56''

2 211 F45 - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16/11/1967 AGUILAR DE CAMPOO 51' 45''

3 327 F45 - MARIA FERNANDEZ AZACEDA 27/07/1969 SANTURTZI 1h 00' 57''

Veterano Femenino D (más de 50 años) 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 309 F50 - ELENA FUERTES THOMAS 15/04/1964 BILBAO 58' 53''

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.



CR151633

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 M S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 27''

2 78 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 31''

3 17 M SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 16' 45''

4 12 M S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 51''

5 18 M SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 17' 04''

6 72 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 33''

7 57 M - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 TORRELAVEGA 17' 40''

8 19 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 45''

9 46 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 01/11/1981 SANTANDER 17' 58''

10 59 M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 00''

11 66 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 18' 04''

12 42 M - MARCOS SASTRE RUILOBA 28/02/1971 PAMANES 18' 08''

13 69 M S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04/11/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 09''

14 13 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 12''

15 22 M M6788 GUILLERMO DEL CASTILLO DIEZ 03/12/1997 POZUELO MADRID MAPOMA 18' 15''

16 49 M - JORGE DEL PALACIO ATIENZA 16/05/1971 CASTRO URDIALES 18' 31''

17 34 M - JESUS TEJA GOMEZ 31/07/1977 EL ASTILLERO 18' 52''

18 75 M - DAVID BLANCO ARRIOLA 29/09/1968 SANTANDER 18' 54''

19 44 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 LA CISTERNIGA 19' 01''

20 74 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 01/03/1979 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 19' 07''

21 3 F S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 19' 18''

22 31 M - FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ 27/11/1998 SUESA 19' 30''

23 45 M - RUBEN MERO FERNANDEZ 20/07/2000 VILLACAÑAS 19' 37''

24 2 F S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 19' 37''

25 9 M S10696 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 TRESPACK TEAM 19' 38''

26 24 M - ALEJANDRO FERNANDEZ SIERRA 21/12/1977 VILLAVERDE DE PONTONES 19' 46''

27 61 M - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 19/07/1953 PORTUGALETE 19' 56''

28 79 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24/09/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 06''

29 70 M - ALEJANDRO MINGO MORENO 02/05/2000 MADRID 20' 13''

30 33 M - IKER LARREA SORALUZE 02/06/1977 SANTOÑA 20' 22''

31 32 M - GUILLERMO GOMEZ CAÑEDO 31/08/1999 CASTANEDO 20' 25''

32 55 M - FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 LA ABADILLA DE CAYON 20' 25''

33 77 M S10677 JACOBO GUTIERREZ SANCHEZ 29/06/1996 CA TORRELAVEGA 20' 26''

34 30 M - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15/06/1973 MALIAÑO 20' 38''

35 1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 58''

36 47 M - UGAITZ IRIONDO EGUIA 28/12/1983 SELAYA 21' 07''

37 26 M - DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25/10/1979 RIBAMONTAN AL MAR 21' 09''

38 63 M - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 21' 10''

39 15 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 14''

40 28 M - DAVID PANDO ALVAREZ 04/05/1999 GALIZANO 21' 20''

41 51 M - SERGIO SAINZ PEREZ 23/11/1982 SANTANDER 21' 33''

42 65 F S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28/06/1999 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 21' 50''

43 62 M SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 59''

44 40 M - LUIS CARLO MERCATI 20/08/1999 SANTANDER 22' 00''

45 81 M - MIGUEL CARTUYVELS HIDALGO 06/07/1996 VALLADOLID 22' 01''

46 5 F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 SARO 22' 09''

47 80 M - JOSE LASO FERNANDEZ 26/02/1997 MADRID 22' 10''

48 54 M - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 22' 21''

49 56 M - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 07/04/1971 GALIZANO 22' 25''

50 8 F - ANIA HERNANDEZ GONZALEZ 10/11/1999 VITORIA 22' 29''

51 50 M SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 42''

52 27 M - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 SANTANDER 23' 03''

53 41 M - LUIS ROBERTO RIQUELME QUIJANO 05/05/1989 SANTANDER 23' 27''

54 64 M - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19/02/1978 GALIZANO 23' 28''

55 53 M - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 SANTANDER 24' 00''

56 48 M - ENRIQUE ALMAGRO RODRIGUEZ 08/02/1982 MADRID 24' 06''

57 14 M SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 12''

58 16 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 24''

59 20 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30/12/1964 EDM CAYON - HELIOS DICA 24' 38''

60 21 M S10799 ADRIAN GONZALEZ SAINZ 24/06/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 39''

61 37 M - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11/04/1981 VILLAESCUSA 26' 31''

62 76 M - ALBERTO SOMAVILLA GARCIA 28/10/1979 ESCOBEDO DE CAMARGO 27' 30''

63 35 M - JOSE FERNANDEZ 08/01/1978 SANTANDER 27' 38''

64 67 M - OSCAR VILLEGAS FERNANDEZ 20/06/1986 MADRID 29' 00''

65 68 M - PABLO VILLEGAS FERNANDEZ 12/03/1995 SANTANDER 29' 00''

66 73 M - ALBERTO MINGO BASAIL 25/03/1970 MADRID 29' 43''

67 71 F - ANDREA AZCARATE VILLALON 27/09/1982 MADRID 29' 45''

68 36 M - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19/02/1975 PARBAYON 29' 47''

69 4 F SR1941 CECILIA LOPEZ ALVAREZ 24/03/1980 TORRESPORT BODY FACTORY 30' 10''

70 58 F - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 SANTANDER 30' 40''

71 7 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 31' 00''

72 38 M - JOSE RICARDO DE AROCA BERNARDO 01/08/1972 GALIZANO 31' 01''

73 52 M - ALVARO LAVIN PRESMANES 11/09/1976 GAJANO 31' 01''

74 25 M - DANIEL GONZALEZ MENENDEZ 01/06/1979 MADRID 33' 13''

75 43 M - OSCAR MENENDEZ ALVAREZ 27/07/1956 CORIAS 33' 14''

76 82 M - FERNANDO FRANCES GARCIA 28/02/1961 MALAGA 35' 46''

77 83 M - JOSE LUIS DIAZ NORIEGA 09/09/1957 LOREDO 35' 46''

78 60 M - EDUARDO BAHINO 01/03/1979 MADRID 37' 46''

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

5 Km.



CR151633

Absoluto Masculino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 11 M S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 27''

2 78 M S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27/12/1971 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 31''

3 17 M SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15/05/1977 CA POLANCO - SOLVAY 16' 45''

4 12 M S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 51''

5 18 M SR1854 ALEJANDRO LABRADA SOTO 21/11/1981 REINOSA RUNNING 17' 04''

6 72 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 33''

7 57 M - CLEMENTE FERNANDEZ TEZANOS 17/09/1969 TORRELAVEGA 17' 40''

8 19 M SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 45''

9 46 M - SERGIO BECERRIL ANUARBE 01/11/1981 SANTANDER 17' 58''

10 59 M S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11/08/1976 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 00''

11 66 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23/11/1990 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 18' 04''

12 42 M - MARCOS SASTRE RUILOBA 28/02/1971 PAMANES 18' 08''

13 69 M S10098 JOSE PABLO DEL CORRAL RAMOS 04/11/1978 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 09''

14 13 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 06/09/1999 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18' 12''

15 22 M M6788 GUILLERMO DEL CASTILLO DIEZ 03/12/1997 POZUELO MADRID MAPOMA 18' 15''

16 49 M - JORGE DEL PALACIO ATIENZA 16/05/1971 CASTRO URDIALES 18' 31''

17 34 M - JESUS TEJA GOMEZ 31/07/1977 EL ASTILLERO 18' 52''

18 75 M - DAVID BLANCO ARRIOLA 29/09/1968 SANTANDER 18' 54''

19 44 M - RAUL GARCIA GARCIA 21/05/1977 LA CISTERNIGA 19' 01''

20 74 M S10570 SERGIO DIEZ AEDO 01/03/1979 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 19' 07''

21 31 M - FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ 27/11/1998 SUESA 19' 30''

22 45 M - RUBEN MERO FERNANDEZ 20/07/2000 VILLACAÑAS 19' 37''

23 9 M S10696 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19/10/1970 TRESPACK TEAM 19' 38''

24 24 M - ALEJANDRO FERNANDEZ SIERRA 21/12/1977 VILLAVERDE DE PONTONES 19' 46''

25 61 M - ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 19/07/1953 PORTUGALETE 19' 56''

26 79 M SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24/09/1969 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 06''

27 70 M - ALEJANDRO MINGO MORENO 02/05/2000 MADRID 20' 13''

28 33 M - IKER LARREA SORALUZE 02/06/1977 SANTOÑA 20' 22''

29 32 M - GUILLERMO GOMEZ CAÑEDO 31/08/1999 CASTANEDO 20' 25''

30 55 M - FELIX CONCHA PEREZ 28/02/1978 LA ABADILLA DE CAYON 20' 25''

31 77 M S10677 JACOBO GUTIERREZ SANCHEZ 29/06/1996 CA TORRELAVEGA 20' 26''

32 30 M - FERNANDO SAN MIGUEL ESPESO 15/06/1973 MALIAÑO 20' 38''

33 47 M - UGAITZ IRIONDO EGUIA 28/12/1983 SELAYA 21' 07''

34 26 M - DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25/10/1979 RIBAMONTAN AL MAR 21' 09''

35 63 M - JOSE ANTONIO IBAÑEZ MARTINEZ 19/08/1976 ENTRAMBASAGUAS 21' 10''

36 15 M SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 04/11/1954 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 14''

37 28 M - DAVID PANDO ALVAREZ 04/05/1999 GALIZANO 21' 20''

38 51 M - SERGIO SAINZ PEREZ 23/11/1982 SANTANDER 21' 33''

39 62 M SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 07/02/1961 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 59''

40 40 M - LUIS CARLO MERCATI 20/08/1999 SANTANDER 22' 00''

41 81 M - MIGUEL CARTUYVELS HIDALGO 06/07/1996 VALLADOLID 22' 01''

42 80 M - JOSE LASO FERNANDEZ 26/02/1997 MADRID 22' 10''

43 54 M - ROBERTO DE DIOS CREGO 30/01/1977 SANTANDER 22' 21''

44 56 M - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 07/04/1971 GALIZANO 22' 25''

45 50 M SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 03/04/1952 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 42''

46 27 M - DAVID MORENO GARCIA 28/11/1981 SANTANDER 23' 03''

47 41 M - LUIS ROBERTO RIQUELME QUIJANO 05/05/1989 SANTANDER 23' 27''

48 64 M - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19/02/1978 GALIZANO 23' 28''

49 53 M - CARLOS GONZALEZ ZUBILLAGA 14/02/1987 SANTANDER 24' 00''

50 48 M - ENRIQUE ALMAGRO RODRIGUEZ 08/02/1982 MADRID 24' 06''

51 14 M SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 12''

52 16 M SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 24' 24''

53 20 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30/12/1964 EDM CAYON - HELIOS DICA 24' 38''

54 21 M S10799 ADRIAN GONZALEZ SAINZ 24/06/1999 CAMARGO RIA DEL CARMEN 24' 39''

55 37 M - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11/04/1981 VILLAESCUSA 26' 31''

56 76 M - ALBERTO SOMAVILLA GARCIA 28/10/1979 ESCOBEDO DE CAMARGO 27' 30''

57 35 M - JOSE FERNANDEZ 08/01/1978 SANTANDER 27' 38''

58 67 M - OSCAR VILLEGAS FERNANDEZ 20/06/1986 MADRID 29' 00''

59 68 M - PABLO VILLEGAS FERNANDEZ 12/03/1995 SANTANDER 29' 00''

60 73 M - ALBERTO MINGO BASAIL 25/03/1970 MADRID 29' 43''

61 36 M - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19/02/1975 PARBAYON 29' 47''

62 38 M - JOSE RICARDO DE AROCA BERNARDO 01/08/1972 GALIZANO 31' 01''

63 52 M - ALVARO LAVIN PRESMANES 11/09/1976 GAJANO 31' 01''

64 25 M - DANIEL GONZALEZ MENENDEZ 01/06/1979 MADRID 33' 13''

65 43 M - OSCAR MENENDEZ ALVAREZ 27/07/1956 CORIAS 33' 14''

66 82 M - FERNANDO FRANCES GARCIA 28/02/1961 MALAGA 35' 46''

67 83 M - JOSE LUIS DIAZ NORIEGA 09/09/1957 LOREDO 35' 46''

68 60 M - EDUARDO BAHINO 01/03/1979 MADRID 37' 46''

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 F S9437 MARIA DEL CARMEN CACHO BUSTAMANTE 06/11/1958 PIELAGOS 19' 18''

2 2 F S10695 MERCEDES PALACIOS AJA 05/11/1970 TRESPACK TEAM 19' 37''

3 1 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31/01/1969 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 58''

4 65 F S10615 EVA MAZORRA MENDEZ 28/06/1999 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 21' 50''

5 5 F - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19/12/1977 SARO 22' 09''

6 8 F - ANIA HERNANDEZ GONZALEZ 10/11/1999 VITORIA 22' 29''

7 71 F - ANDREA AZCARATE VILLALON 27/09/1982 MADRID 29' 45''

8 4 F SR1941 CECILIA LOPEZ ALVAREZ 24/03/1980 TORRESPORT BODY FACTORY 30' 10''

9 58 F - MARISA LANZA PRIETO 17/12/1975 SANTANDER 30' 40''

10 7 F - ADRIANA PELLON GALLO 02/11/1977 GALIZANO 31' 00''

5 Km.

5 Km.

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar



CR151633

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1608 IM - MIKEL ALVAREZ TERAN 03/07/2003 SANTURTZI 3' 52''

2 1646 IM - ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 SOMO 4' 02''

3 1631 IM - ADRIAN URIARTE LOPEZ 25/10/2003 CAMARGO 4' 08''

4 116 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23/04/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 10''

5 1630 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 26/10/2002 SOLARES 4' 25''

6 1622 IM - ASIER SARRIEGI IRAZUS 04/07/2003 BEASAIN 4' 53''

7 1602 IM - MARIO LOPEZ MARCOS 05/08/2003 GALIZANO 5' 09''

Cadete Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1630 CM - SERGIO ORDOÑEZ ZAMORA 26/10/2002 SOLARES 4' 25''

Infantil Masculino 18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1608 IM - MIKEL ALVAREZ TERAN 03/07/2003 SANTURTZI 3' 52''

2 1646 IM - ALVARO GONZALEZ AMO 01/10/2003 SOMO 4' 02''

3 1631 IM - ADRIAN URIARTE LOPEZ 25/10/2003 CAMARGO 4' 08''

4 116 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23/04/2003 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 10''

5 1622 IM - ASIER SARRIEGI IRAZUS 04/07/2003 BEASAIN 4' 53''

6 1602 IM - MARIO LOPEZ MARCOS 05/08/2003 GALIZANO 5' 09''

CR151633

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1628 CF - MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 SANTANDER 4' 31''

2 1647 IF - IZARO MURGA 18/09/2004 SANTANDER 4' 39''

3 1655 IF - MYRAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 4' 44''

4 1643 IF - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ANERO 4' 44''

5 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

6 1604 IF - ALICIA CALOMARDO 10/06/2004 GALIZANO 5' 00''

7 1639 IF - HAIZEA HERNANDEZ 27/06/2003 VITORIA 5' 08''

8 1603 IF - JONE FUENTE MARTIN 21/05/2003 GALIZANO 5' 46''

Cadete Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1628 CF - MARINA CARRILES FERNANDEZ 05/06/2002 SANTANDER 4' 31''

Infantil Femenino 18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1647 IF - IZARO MURGA 18/09/2004 SANTANDER 4' 39''

2 1655 IF - MYRAM DORAO CALVO 01/05/2004 NOJA 4' 44''

3 1643 IF - MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ANERO 4' 44''

4 67 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 09/03/2004 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 52''

5 1604 IF - ALICIA CALOMARDO 10/06/2004 GALIZANO 5' 00''

6 1639 IF - HAIZEA HERNANDEZ 27/06/2003 VITORIA 5' 08''

7 1603 IF - JONE FUENTE MARTIN 21/05/2003 GALIZANO 5' 46''

1.200 m.

1.200 m.

1.200 m.

1.200 m.

Cadete e Infantil Masculino 1.200 m.

Cadete e Infantil Femenino 1.200 m.

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA DISTANCIA

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151633

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1606 AM - DANIEL HERNANDEZ CIVERA 05/07/2005 VALLADOLID 2' 39''

2 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15/02/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 45''

3 1607 AM - HUGO ALVAREZ TERAN 28/08/2005 SANTURTZI 2' 46''

4 172 AM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15/07/2005 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 52''

5 934 AM SM5174 MARIO SELLES CORONA 17/03/2006 CA POLANCO - SOLVAY 2' 55''

6 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 56''

7 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19/10/2005 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 57''

8 1652 AM - VICTOR GOMEZ MANCEBO 10/09/2006 MALIAÑO 2' 58''

9 38 AM SM4417 JUAN MANUEL ABASCAL RUEDA 26/02/2006 BM ATLETICO COLINDRES 3' 00''

10 1637 AM - LUCAS RIVAS DEL CASTILLO 21/08/2006 SANTANDER 3' 01''

11 352 AM SM5425 MARCOS SASTRE OLAZARAN 28/10/2006 EDM LIERGANES 3' 03''

12 1614 AM - MARIO ABAJAS ZABALA 17/06/2006 GALIZANO 3' 06''

13 1684 AM - ANDER TUDURI 01/01/2006 BILBAO 3' 07''

14 1662 AM - NACHO ZAVALA BURTON 01/04/2006 MURIEDAS 3' 08''

15 1633 AM - ARGAITZ RODRIGUEZ DEL VALLE 01/12/2005 GALIZANO 3' 11''

16 1629 AM - DARIO RUIZ MARTIN 12/07/2006 LOREDO 3' 12''

17 1657 AM - UNAI PALACIOS ROS 13/12/2005 MADRID 3' 27''

18 908 AM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 06''

19 1601 AM - HECTOR LOPEZ MARCOS 12/05/2006 GALIZANO 4' 13''

CR151633

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1672 AF - JULIENE ARRIAGA 14/09/2006 DURANGO 2' 58''

2 894 AF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17/05/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 03''

3 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14/04/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 11''

4 872 AF SM4800 CLAUDIA URIARTE LOPEZ 03/03/2006 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 24''

5 1634 AF - HAYA RIVAS MCHUGH 19/09/2005 IRLANDA 3' 29''

6 1664 AF - PAOLA DE AROCA PELLON 04/04/2006 GALIZANO 3' 38''

7 117 AF SM4925 CARLA COBO MARTIN 30/06/2005 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 43''

8 1651 BF - ADRIANA RUIZ 02/06/2007 SOMO 3' 56''

9 1641 AF - BELEN SALMON VILLEGAS 15/01/2006 ANERO 4' 04''

CATEGORÍA

CATEGORÍA

800 m.

DISTANCIA

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

Alevín Masculino 800 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino



CR151633

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 01/03/2007 EDM PIELAGOS 1' 29''

2 1667 BM - HUGO DE DIOS SIMON 30/06/2007 SANTANDER 1' 31''

3 910 BM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28/12/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 31''

4 1620 BM - UNAI SARRIEGI IRAZUS 08/10/2008 BEASAIN 1' 32''

5 257 BM SM5534 NICOLAS CAVIA BUENDIA 24/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1' 33''

6 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10/01/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 34''

7 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21/08/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 35''

8 1675 BM - DIEGO DE LA MAZA LOPEZ 24/06/2008 GALIZANO 1' 36''

9 1638 BM - NADAL RIVAS MCHUGH 18/09/2007 IRLANDA 1' 37''

10 256 BM SM5535 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1' 39''

11 1676 BM - NICOLAS GUZMAN AGUDO 17/03/2008 GALIZANO 1' 43''

12 1609 BM - RAUL IBAÑEZ PRIETO 19/11/2008 GALIZANO 1' 44''

13 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12/12/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 45''

14 1669 BM - ANGEL MONTES SAINZ AJA 27/09/2008 LOGROÑO 1' 47''

15 907 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 04/06/2008 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 53''

16 1640 BM - CARLOS LAVIN AJA 19/12/2007 GAJANO 2' 01''

CR151633

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 948 BF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13/09/2007 CA POLANCO - SOLVAY 1' 26''

2 1605 BF - CARLA HERNANDEZ 19/05/2008 VALLADOLID 1' 28''

3 382 BF SM4804 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 16/08/2007 CARREFOUR BEZANA 1' 29''

4 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10/11/2007 EDM CAYON - HELIOS DICA 1' 33''

5 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 05/04/2007 CARREFOUR BEZANA 1' 35''

6 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13/06/2007 CA POLANCO - SOLVAY 1' 37''

7 84 BF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12/07/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 38''

8 260 BF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1' 38''

9 900 BF SM4886 LAURA IZQUIERDO GALLEGO 07/07/2007 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 41''

10 1619 BF - LEYRE BARAÑANO SANCHEZ 27/05/2007 BILBAO 1' 44''

11 379 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12/02/2008 CARREFOUR BEZANA 1' 45''

12 1665 BF - MARINA QUINTANA CEBALLOS 01/08/2008 SANTANDER 1' 48''

13 1610 BF - ZARA SUAREZ BENGOECHEA 17/01/2007 LOS CORRALES DE BUELNA 1' 52''

14 1621 PTF - ANNA CASTILLO IGARZUA 21/01/2009 SOLORZANO 1' 55''

15 1618 BF - PAULA ECHEVARRIA EALO 28/10/2008 GALIZANO 2' 00''

16 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10/11/2007 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 08''

17 1668 BF - BEATRIZ ESTRATULAT 31/12/2008 SANTANDER 2' 17''

400 m.

400 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar



CR151633

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1632 PTM - HUGO URIARTE LOPEZ 28/01/2010 CAMARGO -

2 1666 PTM - MARCOS MORALES GONZALEZ 16/02/2010 CUETO -

3 1671 PTM - MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 SANTOÑA -

4 1654 PTM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10/02/2009 ORUÑA DE PIELAGOS -

5 1685 PTM - JAVIER ROTAECHE 23/06/2009 LIENCRES -

6 1650 PTM - LANDER MURGA FERNANDEZ 19/01/2010 SANTURTZI -

7 1687 PTM - ALVARO CASADO 26/02/2011 SANTANDER -

8 1663 PTM - MARIO ZABALA BURTON 21/07/2010 MURIEDAS -

9 1659 PTM - YAGO PALACIOS ROS 29/01/2009 MADRID -

10 1611 PTM - AMETS LARREA GARITANO 29/09/2009 ANTZUOLA -

11 1615 PTM - TELMO ABAJAS ZABALA 02/03/2010 GALIZANO -

12 1645 PTM - IKER NOVAL MARTIN 03/06/2010 REQUEJADA -

13 1673 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27/01/2011 CAMARGO -

14 1642 PTM - LUIS RUIZ LOPEZ 20/06/2012 CAMARGO -

15 1612 PTM - OINATZ LARREA GARITANO 01/10/2011 ANTZUOLA -

16 1674 PTM - IBAI ARRIAGA ARANBURU 17/02/2011 DURANGO -

17 1635 PTM - DIEGO ALCALDE DE SALOMON 20/02/2011 BURGOS -

18 1625 PTM - BORJA BARAÑANO SANCHEZ 10/01/2010 BILBAO -

19 1691 PTM - SAMUEL VILLEGAS 08/02/2012 SANTANDER -

20 1626 PTM - MATEO FERNANDEZ GOMEZ 21/09/2012 BERANGA -

21 1648 PTM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21/07/2011 LA PENILLA -

22 1670 PTM - RAUL MONTES SAINZ AJA 01/09/2012 LOGROÑO -

23 1681 PTM - LUCAS SOMAVILLA 01/01/2012 ESCOBEDO DE CAMARGO -

24 1680 PTM - LEO AGUADO 01/01/2012 GALIZANO -

25 1688 PTM - MATEO LOPEZ FERNANDEZ 26/05/2013 SANTANDER -

26 1656 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 09/08/2013 CUETO -

CR151633

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1627 PTF - AINARA NIÑO REIGADAS 10/04/2009 SANTA CRUZ DE BEZANA -

2 1636 PTF - NADIA RIVAS MCHUGH 25/11/2009 IRLANDA -

3 1683 PTF - CLAUDIA HERNANI 20/03/2009 BILBAO -

4 1617 PTF - SOFIA RUIZ CASTILLO 04/03/2009 GALIZANO -

5 1616 PTF - NOA COBO RIBADOMAR 02/06/2009 CABARCENO -

6 1658 PTF - LAURA MORENO SIMON 12/02/2011 BARAKALDO -

7 1644 PTF - CLAUDIA PIÑA 08/04/2011 SANTANDER -

8 1661 PTF - OLALLA HERNANDEZ CRESPO 03/03/2011 BERANGA -

9 1660 PTF - RUTH DE DIOS SIMON 04/12/2011 SANTANDER -

10 1649 PTF - SOFIA MENESES 25/11/2011 BOO DE PIELAGOS -

11 1686 PTF - CELIA ROTAECHE 06/06/2011 LIENCRES -

12 1623 PTF - VALVANUZ CASTILLO IGARZUA 20/07/2012 SOLORZANO -

13 1653 PTF - LLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11/09/2012 ORUÑA DE PIELAGOS -

14 1613 PTF - MADDI LARREA GARITANO 03/06/2013 ANTZUOLA -

15 1624 PTF - ANGELA FERNANDEZ GOMEZ 10/05/2014 BERANGA -

16 1690 PTF - DANIELA MARQUES FUENTES 09/12/2010 SANTANDER -

Hora de publicación 21:37

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

100 m.

CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino

Pitufo Femenino

II 5 y 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

100 m.

CATEGORÍA


